
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 237

⌐                                                         ¬
Про виділення коштів для
проведення урочистого вечора з
нагоди 22-ої річниці Незалеж-
ності України

На виконання рішення міської ради від 14.05.2010 №3861 «Про
затвердження Програми розвитку культури і мистецтва в місті Кривому Розі на
2010-2014 роки», зі змінами, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Виділити кошти в сумі  24 942 (двадцять чотири тисячі дев’ятсот сорок
дві) грн. для проведення урочистого вечора з нагоди 22-ої річниці Незалежності
України.

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.)
про-фінансувати вищезазначену суму за рахунок коштів міського бюджету,
передбачених за функцією «Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші
заклади та заходи по мистецтву».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул


